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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROCESVERBAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë        Data e provimit: 22.11.2023	Ora: 09:00

1. 16 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës)

	
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Forida Shala

	2. 
	Diellza Halili

	3. 
	Bleona Krasniqi

	4. 
	Ardonit Dërmaku

	    5.
	Arberi Brahimi Gjinofci

	    6.
	Jetmire Kodrolli

	    7.
	Fitim Mustafa

	    8.
	Ardiana Hajraj Bakalli

	    9.
	Arteja Rrustolli

	10.
	Aulona Bojaj

	11.
	Aida Ahmeti

	12.
	Kushtrim Istogu

	13.
	Sinavere Ismajli

	   14.
	Loresa Gashi

	15.
	Ermir Lokaj

	16.
	Lis Zaplluzhani

















13 Kandidatët  e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Urtinë Fazlija
	Gabim në plotësimin e Librezës në KPSH

	2. 
	Yllka Kutllovci
	Letërnjoftimi i skaduar, Gabim në plotësimin e Librezën KPSh

	3. 
	Egzonë Gegaj
	[bookmark: _GoBack] Refuzohet lënda për pa rregullsinë në plotësimin në datat dhe gabime në plotësimin e librezës

	4. 
	Shpresa Ahmeti
	Letërnjoftimin e skaduar

	5. 
	Vonesa Mehmeti
	Mungojnë 2 ditë KDSH

	6. 
	Meriton Hoxhaj
	Mungojnë 4 ditë KDSH

	7. 
	Vesa Kryeziu 
	Mungojnë 4 ditë KDSH

	8. 
	Xhejron Kameri
	Mungojnë 2 ditë KDSH

	9. 
	Blendona Krasniqi
	Mungojnë 2 ditë KDSH

	10. 
	Klementina Prekaj
	Mungojnë 2 ditë KDSH

	11. 
	Aida Zeqiri
	Mungojnë 2 ditë KPSH

	12. 
	Sabile Bajrami
	Mungojnë 3 ditë KPSH

	13. 
	Ardian Dermaku
	Letërnjoftimin me afat te skaduar, gabim ne plotësim te librezës KDSH
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